

STORM SØRENSEN

Arkitekter

Driftsselskabet ApS - Storm Sørensen Arkitekter

Bredgade 38, 4
1260 København K

CVR nr. 43957503

Årsrapport
1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. feb. 2025

Peter Lyngs-Klaris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Driftsselskabet ApS - Storm Sørensen Arkitekter

Bredgade 38, 4

1260 København K

CVR-nr: 43957503

Stiftelsesdato: 31. mar. 2023

Direktion: Christopher Peter Storm Lyngs

Robin Hjortshøj Sørensen

Regnskabsår: 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

At drive en rådgivende arkitekt- og byggestyringsvirksomhed. Vores målgruppe spænder fra institutionelle virksomheder, erhvervs virksomheder til private.

Vores mål er at skabe værdi for kunderne i hele byggeprocessen fra den kreative arkitektonisk proces til den færdige løsning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -11.837, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på kr. 21.681.

Selskabet har nu afsluttet det andet driftsår med en meget tilfredsstillende udvikling. Selskabet har i det netop afsluttende regnskabsår oplevet en markant vækst i antallet af færdiggjorte projekter. Omsætningen er således mere end fordoblet i forhold til det første driftsår.

Med udgangspunkt i den positive udvikling er der i driftsåret investeret markant i værktøjer der understøtter virksomhedens processer og øger kundernes oplevelse af såvel den kreative proces som den efterfølgende byggestyring. Alt med det formål at skabe tryghed og forståelse hos vores kunder.

Vi vil i 2025 fortsætte vores investeringer i værktøj som styrker såvel de interne processer som kundernes oplevelse fra ide til den færdige løsning. Målet i 2025 er også at tilføre virksomheden flere specialiserede ressourcer så vi kan håndtere et større variation i vores projekter.

Ledelsen forventer at stigningen i selskabets aktiviteter vil fortsætte de kommende år og forventer et mindre overskud i 2026.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttoresultat		566.007	314.806
Personaleomkostninger	1	-535.809	-304.545
Af- og nedskrivninger		-34.248	-14.270
Resultat før finansielle poster		-4.050	-4.009
Andre finansielle indtægter		41	26
Øvrige finansielle omkostninger		-7.090	-2.500
Resultat før skat		-11.099	-6.483
Skat af årets resultat		-738	0
Årets resultat		-11.837	-6.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.837	-6.483
Årets resultat		-11.837	-6.483

Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.482	65.730
Materielle anlægsaktiver		31.482	65.730
Deposita		22.500	0
Finansielle anlægsaktiver		22.500	0
Anlægsaktiver i alt		53.982	65.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.488	0
Tilgodehavender		33.488	0
Likvide beholdninger		53.675	25.996
Omsætningsaktiver i alt		87.163	25.996
Aktiver i alt		141.145	91.726

Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-18.319	-6.483
Egenkapital		21.681	33.517
Hensættelse til udskudt skat		738	0
Hensatte forpligtelser		738	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.875	9.492
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.428
Skyldig moms og afgifter		33.769	19.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		48.082	19.465
Kortfristede forpligtelser		118.726	58.209
Gældsforpligtelser		118.726	58.209
Passiver i alt		141.145	91.726

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	303.020	278.990
Pensioner	5.940	3.030
Andre omkostninger til social sikring	4.089	0
Andre personaleomkostninger	222.760	22.525
I alt	535.809	304.545
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

2. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er indbetalt 22.500 kr. i depositum. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til det indbetalte depositum.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christopher Peter Storm Lyngs

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christopher Peter Storm Lyngs

Adm. Direktør

Adm. Direktør

ID: 23c8845c-262f-41f0-8f87-18a504b744b2

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2025 kl.: 15:33:28

Underskrevet med MitID



Robin Hjortshøj Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Robin Hjortshøj Sørensen

Direktør

Direktør

ID: 8ea2aaf6-06da-46a4-904d-9de82742d245

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2025 kl.: 13:31:07

Underskrevet med MitID



Peter Lyngs-Klaris

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Lyngs-Klaris

Dirigent

Dirigent

ID: 42fc572f-d7f1-4302-ac64-9f9fc2129475

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2025 kl.: 16:22:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5ec1b7JMmKW252350209

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.